
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. h ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, zmiana poz. 645 i 1313), art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiana poz. 938) oraz art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 
roku Prawo energetyczne (Dz. U . z 2012 poz. 1059, zmiana z 2013 r. poz. 984 i 1238) Rada Miejska w 
Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1 

W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Nr XV/153/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 roku w 
sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Węgorzynie wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 4 dodaje się punkt 15 w brzmieniu: 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Węgorzynie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


